Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.03.2018 № 124-рг
г.Чудово

О внесении изменения
в состав комиссии по приемке
выполненных работ в много-
квартирном доме № 2
по ул.Молодогвардейская
в г.Чудово по муниципальным
контрактам, заключенным
Администрацией Чудовского
муниципального района

1. Внести изменение в состав комиссии по приемке выполненных работ в
многоквартирном доме № 2 по ул.Молодогвардейская в г.Чудово по муници-
пальным контрактам, заключенным Администрацией Чудовского муниципаль-
ного  района,  утвержденный  распоряжением  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 08.06.2017 № 180-рг, изложив его в новой прилагаемой
редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на пер-
вого  заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Горбачева А.Г.

3.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 124-р

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
муниципального района
от 29.03.2018 № 124-рг

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ в многоквартирном доме № 2

по ул.Молодогвардейская г.Чудово, по муниципальным контрактам,
заключенным Администрацией Чудовского муниципального района

Хатуницкий А.В. - директор муниципального казенного учреждения
«Центр обеспечения деятельности муниципальных
учреждений Чудовского муниципального района»,
председатель комиссии;

Михайлова О.А. - главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи Администрации Чудов-
ского муниципального района, заместитель председате-
ля комиссии;

Фадеева Н.А. - ведущий специалист-юрист юридического отдела Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, секре-
тарь комиссии.

Члены комиссии:
Гадисов Г.А. - директор ООО «УК-Управление домами» (по согласова-

нию);
Ковалёва Е.В. - заведующая отделом архитектуры и градостроительства

Администрации Чудовского муниципального района.

_________________________